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Od 1 lutego w reżimie sanitarnym są otwarte galerie handlowe, muzea i galerie sztuki. Zniesiono też godziny
dla seniorów. Pozostałe obostrzenia związane z epidemią rząd przedłużył do 14 lutego.

Zasady przedłużone do 14 lutego:

ograniczenie funkcjonowania hoteli – dostępne m.in. dla służb mundurowych, medyków,
pacjentów szpitali specjalistycznych, kierowców zawodowych, załóg samolotów, członków obsad
pociągów; wyjątkiem są hotele pracownicze
infrastruktura sportowa dostępna tylko w ramach sportu zawodowego
wszystkie osoby przyjeżdżające do Polski komunikacją zbiorową muszą poddać się 10-dniowej
kwarantannie (od 23 stycznia zwolnione z obowiązku są osoby posiadające negatywny wynik
testu na COVID-19)
nauka zdalna w klasach 4-8 szkół podstawowych, szkołach średnich, w technikach i szkołach
wyższych (z wyjątkami)
żłobki i przedszkola funkcjonują bez zmian
zakaz przemieszczania się osób poniżej 16. roku życia bez opieki rodzica lub prawnego
opiekuna, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00–16.00 (wyjątkiem są półkolonie, obozy
szkoleniowe czy dotarcie do szkoły lub placówki oświatowej)
50 proc. liczby miejsc siedzących albo 30 proc. liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących,
przy jednoczesnym pozostawieniu co najmniej 50 proc. niezajętych miejsc siedzących
ograniczenia w miejscach sprawowania kultu religijnego – maksymalnie 1 osoba na 15m2

udział w zgromadzeniach – maksymalnie 5 osób (do limitu na wydarzeniach organizowanych w
domu nie wlicza się gospodarzy spotkania oraz osób zaszczepionych przeciwko COVID-19)
zakaz organizacji wesel, komunii i konsolacji
zamknięte siłownie, kluby fitness i aquaparki
ograniczenie w sklepach – maksymalnie 1 osoba na 15m2

zamknięte restauracje (posiłki wyłącznie na wynos lub dowóz)
zamknięte pozostają stoki narciarskie

Szczegółowe informacje, a także teksty odpowiednich rozporządzeń na stronie internetowej gov.pl.

https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia

